2025/04/06 07:34 1/1 宿網恢復正常運作

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2006/11/27

宿網恢復正常運作

[公告]宿網恢復正常運作

主旨： 2006/11/27上午10點多發現宿網設備發生異常現象，已於下午3點多恢復正常運作。

目前宿網正常運作，不便之處，敬請見諒。

--
國立清華大學計算機與通訊中心
網路系統組

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20061127_45

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20061127_45

	宿網恢復正常運作